
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Заслухавши депутатські запити депутатів обласної ради Чорного С.В., 

Сіроштана О.В. стосовно фінансування капітального ремонту автомобільної 
дороги загального користування державного значення Т-15-06 Миколаїв-
Доманівка-Берізки,  відповідно до частини сьомої та частини восьмої             
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статей 21, 
22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Підтримати депутатські запити депутатів обласної ради Чорного С.В., 

Сіроштана О.В. стосовно фінансування капітального ремонту автомобільної 
дороги загального користування державного значення Т-15-06 Миколаїв-
Доманівка-Берізки. 

 
2. Звернутися до служби автомобільних доріг у Миколаївській області 

щодо вжиття належних заходів з капітального ремонту автомобільної дороги 
загального користування державного значення Т-15-06 Миколаїв-Доманівка-
Берізки. 

 
3. Службі автомобільних доріг у Миколаївській області на наступній сесії 

Миколаївської обласної ради проінформувати депутатів обласної ради про хід 
виконання вищезазначених звернень.  
 
 
 
Голова обласної ради               В.В. Москаленко 

Про депутатські запити депутатів  
обласної ради Чорного С.В., Сіроштана О.В. 
 

                  Дев'ятнадцята  сесія 
                      сьомого скликання 


